ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 18.04.2024 г. № 08                                                                           с. Шумово

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов Шумовского

сельского поселения Самариной А.Ш.

В соответствии с пунктом 1 частью 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,   пунктом 1 статьи 25 Устава

Шумовского сельского поселения, на основании личного заявления от 10.04.2024 г.,

Совет депутатов Шумовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Шумовского

сельского поселения по десятимандатному избирательному округу Самариной Алии

Шамильевны с 18 апреля 2024 года, по собственному желанию.

2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную

комиссию Красноармейского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Шумовского сельского поселения                                                        А.З. Амонова